
”Průběžné nákupy vakcín pro Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra”

Evidenční č. NEN: N006/23/V00002483

dodatek č.1

                                             č.j. 

Dodatek č.1
k Rámcové dohodě na dodávky vakcín

Česká republika – Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra

organizační složka státu zřízená zřizovací listinou vydanou Ministerstvem vnitra

pod č.j. MV-9846-44/OZZ-2008 ze dne 22.10.2008

se sídlem: Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12 – Kamýk

jejímž jménem jedná: Ing. Miroslav Červenka, ředitel Zdravotnického zařízení 
MV

IČO: 75154960 (není plátcem DPH)

DIČ:
bankovní spojení:

CZ75154960

ČNB, č. ú. 4800881/0710

adresa pro zasílání faktur: Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12 – Kamýk

kontaktní osoba: . , 

. , 

ID datové schránky: ir5hkiz

(dále jen „Objednatel“)
 

a

Avenier a.s.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 3646

se sídlem: Bidláky 837/20, 639 00 Brno

jehož jménem jedná: Petr Medřický, manažer provozně právního oddělení
na základě plné moci

IČO: 262 606 54

DIČ: CZ699000899

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č.ú.: 5050012811/5500

kontaktní osoba včetně údajů: , , 

tel: 

ID datové schránky: d9tcy64

(dále jen „Dodavatel“)

(dohromady dále jen „Smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

D O D A T E K č. 1

Článek I.

Předmět Dodatku

Smluvní strany uzavírají dnešním dnem tento Dodatek č. 1 k Rámcové dohodě na dodávky 

vakcín, která byla uzavřena dne na základě zadávacího řízení zveřejněného pod systémovým 

číslem Národního elektronického nástroje N006/23/V00002483 s názvem ”Průběžné nákupy 

vakcín pro Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra”, s účinností od 1.6.2023.



”Průběžné nákupy vakcín pro Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra”

Evidenční č. NEN: N006/23/V00002483

dodatek č.1

Vzhledem k rozšíření nabídky vakcín na trhu, ke které došlo od uzavření smlouvy do 

současnosti, se strany dohodly v souladu s stanovením § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., O 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, na následujících změnách: 

1) Ve smyslu čl. II odst. 2.1. Rámcové smlouvy se Technická specifikace doplňuje o 

Předpokládaná hodnota 

bez DPH

1 dávky vakcíny

Předpokládaná
Hodnota s DPH

1 dávky vakcíny

Druh vakcíny

 

Vakcíny proti chřipce-tetravalentní, 
povrchový antigen, inaktivovaná, na 

požadovanou sezonu

INFLUVAC TETRA - INJ SUS ISP 

10X0,5ML+10J

220,03 Kč 246,43 Kč

Článek II.

Změna kontaktní osoby

Objednatel bere na vědomí, že na straně dodavatele došlo ke změně kontaktní osoby; touto 

osobou je nadále:

. .

Článek III.

1. Ostatní ustanovení Rámcové dohody na dodávky vakcín, nedotčená tímto Dodatkem, 
zůstávají beze změny.

2. Dodavatel prohlašuje, že si je vědom toho, že Objednatel jako povinný subjekt podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) je povinen 
uveřejnit v Registru smluv, jehož správcem je Ministerstvo vnitra, tento Dodatek za 
splnění podmínek k uveřejnění podle zákona o registru smluv a s uveřejněním Dodatku 
v plném znění souhlasí.

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv. Objednatel se zavazuje tento Dodatek 
uveřejnit bez zbytečného odkladu v Registru smluv.

         za Dodavatele:                                                                            za Objednavatele:

  Da                                                  Da

………………………………. ………..                                            …………………………………….                                                     

Petr Medřický Ing. Miroslav Červenka, ředitel ZZMV

manažer provozně právního oddělení
 na základě plné moci



”Průběžné nákupy vakcín pro Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra”

Evidenční č. NEN: N006/23/V00002483

dodatek č.1


